
계좌거래내역조회

계좌번호 100-033-412132 총잔액 243,268,987

예금종류 서울시전용 입출금예금(보통예금) 출금가능금액 243,268,987

고객명 서울특별시은평병원 대출승인액 0

신규일자 2019.02.15 수표/어음금액 0

출금합계 0 원 출금합계건수 0

입금합계 107,374,560 원 입금합계건수 10

조회기간 2019.12.19 ~ 2019.12.19

거래일자 시간 적요 출금(원) 입금(원) 내용 잔액(원) 거래점 CMS코드

ⓒ SHINHAN BANK. All rights reserved.

*본명세는단순참고용으로만사용될수있으며,어떠한용도의증명서로도사용하실수없습니다.

2019-12-19 08:12:36 타행PC 0 5,000 의료급여건생비 243,268,987 (기업)

2019-12-19 08:09:16 타행PC 0 7,000 의료급여건생비 243,263,987 (기업)

2019-12-19 08:01:25 타행PC 0 35,500 의료급여건생비 243,256,987 (기업)

2019-12-19 08:00:52 타행PC 0 383,500 의료급여건생비 243,221,487 (기업)

2019-12-19 07:51:35 타행PC 0 100,880 의료급여초심 242,837,987 (기업)

2019-12-19 07:49:22 타행PC 0 1,619,550 의료급여초심 242,737,107 (기업)

2019-12-19 07:48:48 타행PC 0 2,530,730 의료급여초심 241,117,557 (기업)

2019-12-19 07:48:40 타행PC 0 3,460,870 의료급여초심 238,586,827 (기업)

2019-12-19 07:48:30 타행PC 0 92,654,320 의료급여초심 235,125,957 (기업)

2019-12-19 07:48:29 타행PC 0 6,577,210 의료급여초심 142,471,637 (기업)
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